ELEKTRO-PLAST

N6z monterski 180mm, sktadany

Informacje ogdine

ID produktu
GTIN/EAN

Masa netto
Dtugos¢ netto
Szeroko$¢ netto
Gtebokos¢ netto

Grupa rabatowa producenta

Opis ETIM

Klasa
Grupa
Néz monterski

Model sktadany

Informacje zamoéwieniowe

Jednostka zaméwienia
Jednostka zawartosci
Liczba jednostek zawartosci
llos¢ cenowa

Minimalna ilos¢

Interwat iloSci zamoéwienia

Informacje o opakowaniu

ETIM-Mapper 9.1 [https://etim-mapper.com]

99.19115
5900774591153
0,12 kg

0,036 m

0,110 m

0,018 m

C

N6z (EC000155)

Prasy, narzedzia do ciecia i usuwania izolacji (EG000052)

Tak
Tak

Sztuka

Sztuka

2023-03-28


https://www.elektro-plast.pl/pub/Image/products/99.19115.jpg

Jednostka opakowania Sztuka

Minimalna ilo$¢ 1

Linki MIME

Zdjecie produktu https://www.elektro-plast.pl/pub/Image/products/99.19115.jpg
Rysunek wymiarowy https://www.elektro-plast.pl/pub/Image/schematy/99.19115.jpg
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